MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

EDITAL 12 - RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO  EDITAL 04/2019 – PPGIES – PROCESSO PARA SELEÇÃO DE

ALUNOS 2020 – DOUTORADO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA &

SUSTENTABILIDADE

O coordenador  do  Programa  de Pós-Graduação  Interdisciplinar  em Energia  & Sustentabilidade

(PPGIES), da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila), nomeado pela portaria

nº 302/2019/gr/Unila, publicada no boletim de serviço nº 449, de 31 de maio de 2019, torna público

o resultado dos recursos referente a  homologação  das inscrições e  a  lista  de candidatos com a

inscrição homologada no edital 04/2019 – PPGIES - abertura do processo seletivo de alunos para o

curso de Doutorado Interdisciplinar em Energia & Sustentabilidade no primeiro semestre letivo do

ano de 2020.

1. RESULTADO RECURSOS:

NOME RESULTADO

1 HELENA FERNANDA GRAF INDEFERIDO

2 MIGUEL BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

1 ALCIONE BENACCHIO HOMOLOGADA

2 ANDERSON DE VECHI HOMOLOGADA

3 ANDRESSA ALVES SILVA PANATTA HOMOLOGADA

4
CARINE CRISTIANE MACHADO URBIM
PASA

HOMOLOGADA

5 CINTIA SOARES GUERIN HOMOLOGADA

6 CRISTIAN STANHAUS HOMOLOGADA

7 DANIELLY LETÍCIA REBELATO HOMOLOGADA

8 DIANA RODRIGUEZ LINARES HOMOLOGADA

9 FABIANA COLOMBELLI HOMOLOGADA

10 FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

11 FLÁVIO FERREIRA FREITAS HOMOLOGADA

12 FRANCIELI PANAZZOLO HOMOLOGADA

13 GILBERTO BATISTA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

14 GIOVANE RONEI SYLVESTRIN HOMOLOGADA

15 HEBERTY HUILTON AMARAL HOMOLOGADA

16 HELTON ROGGER REGATIERI HOMOLOGADA

17 ISNEL UBAQUE DIAZ HOMOLOGADA

18 JEAN CARLOS RAVANELLI APPEL HOMOLOGADA

19 JÉSSYCA KETTERINE CARVALHO HOMOLOGADA

20
KATHLEEN DALL BELLO DE SOUZA
RISSON

HOMOLOGADA

21 LISA ELIANA HOMOLOGADA

22 LUCIANE FERREIRA HOMOLOGADA

23 LUIZ CONDI DE GODOI HOMOLOGADA

24 MACARIUS CESAR DI LAURO MOREIRA HOMOLOGADA

25 MARCELO MIGUEL HOMOLOGADA

26 MARIA GABRIELA AZEVEDO BARROS HOMOLOGADA

27 OSVALDO VERUSSA JUNIOR HOMOLOGADA

28 PAULA CRISTINA BORGES DE SOUZA HOMOLOGADA

29 PRISCILA ROMERO MAZZINI PEREIRA HOMOLOGADA

30 RODRIGO JULIANO GRIGNET HOMOLOGADA

31 SALETE DE PAULA HOMOLOGADA

32 SIMONE MINUZZO HOMOLOGADA

33 VALENTIN SILVERA DIAZ HOMOLOGADA

34 VANIA TRAJANO ROWEDDER HOMOLOGADA

oz do Iguaçu, 18 de novembro de  2019.

______________________________________________

OSWALDO HIDEO ANDO JUNIOR

 Coordenador do Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade